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DETERMINA DEL DIRETTORE  
N. 23 del 30-10-2024 

 
 

 
 

IL DIRETTORE 
Premesso che: 
-  la Legge n. 328 del 08/11/2000: “Legge Quadro sulla realizzazione del sistema integrato di 
interventi e servizi sociali”;  
-   la L.R. n. 19 del 01/07/2006 “Disciplina del sistema integrato dei servizi sociali per la dignità e il 
benessere delle donne e degli uomini in Puglia”;  
-  con Del. G.R. n. 220 del 25/02/2020 la Giunta Regionale ha approvato il Piano delle Politiche 

Familiari 2020-2022 che individua quatto macro aree di intervento:  
1. Lavoro e natalità;  
2. Famiglie: risorse socio-educative;  
3. Politiche fiscali ed economiche a sostegno delle Famiglie; 
4. Famiglia e servizi di cura.  

- con Del. G.R. n. 1903 del 19.12.2022 il Piano delle Politiche Familiari 2020-2022 è stato 
prorogato per l’annualità 2023;  

- tra le priorità individuate nell’ambito della macro area Politiche fiscali ed economiche a 
sostegno delle Famiglie, alla scheda n. 2 è stato previsto l’Intervento per il benessere delle 
famiglie numerose con almeno 4 figli a carico fino a 26 anni, con la finalità di prevenire 
condizioni di disagio economico e sociale a seguito della numerosità dei figli per mantenere il 
benessere familiare;  

- la disponibilità finanziaria complessiva per questa misura sperimentale ammonta ad € 
2.500.000,00, giusta Deliberazione della Giunta Regionale n. 1676 dell’08/10/2020;  
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- con A.D. 1197 del 09/12/2020, si è provveduto ad impegnare le somme stanziate per la 
realizzazione dell’intervento in favore degli Ambiti Territoriali Sociali, quali soggetti attuatori. 

Considerato che attraverso l’intervento per il benessere delle famiglie numerose di cui trattasi la 
Regione Puglia ha inteso avviare iniziative di abbattimento dei costi e delle tariffe per la fornitura di 
beni e la fruizione di servizi, nonché di agevolazioni e riduzioni di particolari imposte e tasse locali 
per le famiglie numerose con quattro e più figli minori, attraverso il riconoscimento di contributi e 
sostegni ai nuclei familiari che si fanno carico del relativo onere di cura. Possono beneficiare di tali 
contributi i “nuclei familiari, anche monogenitoriali, con un numero di figli conviventi fiscalmente 
a carico pari o superiore a quattro e fino al 26esimo anno di età, compresi eventuali minori in 
affidamento familiare, in affido preadottivo, composti da cittadini italiani o di uno Stato membro 
dell'Unione Europea; cittadini extracomunitari in possesso di permesso di soggiorno per 
soggiornanti di lungo periodo o di un permesso di soggiorno di durata non inferiore ad un anno 
residenti in Puglia da almeno sei mesi”, prevedendo che l’accesso al contributo è “definito sulla 
base del numero e della composizione del nucleo familiare e di un ISEE non superiore a 25.000,00 
euro”. 
Considerato, altresì, che con Deliberazione n. 861 del 19-06-2023 recante “Del. G.R. n. 220/2020 
avente ad oggetto l'approvazione del Piano regionale delle Politiche Familiari 2020-2022. 
Macroarea 3 “le politiche fiscali ed economiche a favore della famiglia- Scheda Intervento 2 - 
Intervento per il benessere delle famiglie numerose”. Estensione dei benefici economici. Indirizzi 
operativi”, in considerazione del mutato scenario economico di riferimento e considerata la 
potenziale platea dei destinatari, la Giunta regionale ha:  
• esteso i benefici economici previsti nella scheda intervento n. 2, nell’ambito della macroarea 
Politiche fiscali ed economiche a sostegno delle Famiglie del Piano delle Politiche Familiari 2020- 
2022 approvato con Del. G.R. n. 220 del 25/02/2020, anche ai nuclei familiari con un numero di 
figli conviventi fiscalmente a carico pari o superiore a tre e fino al 26esimo anno di età;  
• previsto che per ogni nucleo familiare potranno essere assegnati benefici economici per il 
rimborso delle spese documentate fino ad un importo massimo, compreso tra euro 500,00 e euro 
1.000,00, rimettendone la graduazione in base al numero di figli fiscalmente a carico e al valore 
ISEE, alla dirigente della Sezione Inclusione Sociale Attiva in sede di adozione dei provvedimenti 
attuativi di competenza;  
• previsto che in presenza di uno o più figli diversamente abili l’importo massimo del contributo 
viene aumentato di euro 100,00, comunque, fino alla concorrenza di euro 1.000,00;  
• stabilito che i contributi e i benefici economici relativi alle diverse misure che saranno messe in 
campo in relazione all’intervento in oggetto dagli Ambiti territoriali sociali, quali soggetti attuatori, 
sono cumulabili e non possono superare, complessivamente l’importo massimo del contributo 
previsto per ciascun nucleo familiare destinatario. 
Considerato, inoltre, che:  
- con A.D. n. 852 del 04/08/2023 la Regione Puglia approva le indicazioni operative per 

l’attuazione della misura in oggetto;  
- le stesse indicazioni prevedevano l’invio della proposta progettuale da parte degli Ambiti 

definendo le specifiche iniziative di programma che si intendono realizzare e di individuare I 
nuclei familiari destinatari delle iniziative, previa adozione di apposito avviso pubblico entro il 
termine di 40 giorni dalla pubblicazione sul BURP del provvedimento di approvazione delle 
indicazioni operative;  

- in data 09/10/2023 Prot. n. 19217, nei tempi previsti dalle stesse indicazioni operative, l’ATS di 
San Marco in Lamis ha provveduto all’invio della proposta progettuale richiesta;  

- con A.D. n. 01198 del 15/11/2023 la Regione Puglia prende atto delle istanze pervenute da 
parte degli Ambiti Territoriali e approva l’elenco istanze ammesse;  



- con lo stesso atto la Regione Puglia ha ammesso l’ATS alla misura in oggetto, procedendo con 
il riparto delle risorse per un importo pari a € 36.716,97; 

Dato atto che l’Ambito territoriale di San Marco in Lamis, dando corso alle indicazioni operative 
per l’attuazione degli interventi a favore delle famiglie numerose approvate con Atto Dirigenziale n. 
852/2023, ha proceduto alla candidatura della propria proposta progettuale;  
Dato atto, altresì, che con Atto Dirigenziale n. 01198 del 15/11/2023 la Regione Puglia ha preso 
atto delle istanze presentate dagli Ambiti territoriali, ammettendo l’Ambito territoriale di San Marco 
in Lamis per un importo pari a 36.716,97; 
Vista la Deliberazione n. 11/2024 del Consiglio di Amministrazione con la quale lo stesso 
approvava i criteri per l’assegnazione del contributo per le famiglie numerose con almeno tre figli 
di età inferiore ai 2 anni, oltre a quelli già previsti dal predetto avviso regionale;  
Viste la Determinazione n. 3/2024 del Direttore del Consorzio con le quali, rispettivamente, veniva 
pubblicato l’Avviso per l’accesso al beneficio e il differimento dei differimento dei termini di 
scadenza dell’Avviso; 
Considerato che  

- entro i termini di scadenza dell’Avviso sono pervenute all’Ufficio di Piano n. 175 istanze di 
accesso al contributo così come riportate nell’Allegato A) “Elenco istanze pervenute”;  

- dalle verifiche sul possesso dei requisiti previsti dall’Avviso n. 4 domande di cui 
all’Allegato B) “Elenco istanze escluse” sono risultate non essere in possesso dei requisiti 
previsti dall’Avviso; 

- in relazione alla previsione dell’Avviso relativa all’accoglimento di tutte le domande in 
possesso dei requisiti con conseguente riparametrazione del contributo concesso, sono 
risultate ammissibili n. 171 istanze di cui all’Allegato C) “Elenco istanze finanziabili”, 
riportante l’elenco delle famiglie ammissibili al beneficio con il valore del contributo 
riparametrato relativamente al valore dell’ISEE ed alla presenza di diversamente abili 
all’interno del nucleo familiare;  

Ritenuto dover procedere alla liquidazione dei contributi alle famiglie numerose, previa verifica del 
pagamento da parte delle stesse di tasse ed imposte comunali così come previsto dall’Avviso; 
Dato atto che la spesa per i contributi alle famiglie numerose pari ad € 36.716,97 trova copertura al 
Capitolo 1019 del bilancio previsionale annuale e pluriennale del Consorzio, adottato con 
Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 9/2024 ed approvato con Deliberazione n. 
17/2024 dell’Assemblea del Consorzio;  
VISTI  
- il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 
- la Legge Quadro n. 328 dell'8 novembre 2000; 
- la Legge Regionale n. 19 del 10 luglio 2006 e s.m.i.; 
- il Regolamento Regionale n. 4 del 18 gennaio 2007 e s.m.i; 
- la Convenzione e lo Statuto del Consorzio; 
- l’art. 114 del D.Lgs. 267/2000; 
- Visto il Regolamento di Funzionamento dell’Ufficio di Piano; 
- Visto il Regolamento per la gestione contabile del Fondo Unico di Ambito;  
 

DETERMINA 
1. di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente atto e che qui si intende integralmente riportato;  
2. di approvare l’“Elenco istanze pervenute” di cui all’Allegato A) alla presente determinazione 
riportante le n. 175 istanze al beneficio pervenute a seguito della pubblicazione dell’Avviso, 
l’”Elenco delle istanze escluse” di cui all’Allegato B) alla presente determinazione riportante le n. 4 
istanze escluse per mancanza dei requisiti previsti dall’Avviso, l’”Elenco delle istanze finanziabili” 



di cui all’Allegato C) alla presente determinazione, riportante l’elenco delle n. 171 istanze 
ammissibili al beneficio con il valore del contributo riparametrato relativamente al valore dell’ISEE 
ed alla presenza di diversamente abili all’interno del nucleo familiare; 
3. di dare atto che la spesa per i contributi alle famiglie numerose pari ad € 36.716,97 trova 
copertura Capitolo 1019 del bilancio previsionale annuale e pluriennale del Consorzio, adottato con 
Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 9/2024 ed approvato con Deliberazione n.  
5. di procedere alla pubblicazione della presente Determinazione all’Albo pretorio del Consorzio;  
 
6. di eseguire tutti gli adempimenti conseguenti all’adozione della presente determinazione. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ALLEGATO A) Elenco istanze pervenute 
 
 

CODICE FISCALE RICHIEDENTE ATTESTAZIONE ISEE 
CLLLCN…..H985. € 24.401,70 
GLLNTN…..D643. € 8.196,06 
BLSLCU…..H926. € 9.692,77 
BRENDR…..Z129. € 3.772,38 
BNFLPL…..H985. € 11.254,56 

BNFMHL…..H985. € 12.871,16 
BVOLNZ…..H985. € 19.426,38 
BRNRCC…..D643. € 14.922,95 
CMPDNT…..G942. € 8.064,57 
CNSRSO…..H926. € 3.822,59 
CNSTZN…..H926. € 9.203,14 
CNZTRS…..H926. € 18.864,49 
CPPRRT…..H926. € 13.431,12 
CPPNCL…..H926. € 15.566,70 
CPNLCP…..H926. € 4.006,56 
CPNLRD…..H926. € 10.066,20 
CRBPQL…..H926. € 8.823,13 
CRGGNZ…..H926. € 13.398,99 
CRRGRT…..H985. € 4.035,34 
CRRPRZ…..H985. € 10.555,35 

CSCMSM…..H926. € 6.628,27 
CSSNTN…..H926. € 15.129,57 
CVRGNN…..H985. € 8.654,12 
CVRMRZ…..H926. € 11.237,42 
CVRPRI…..H985. € 18.768,29 
CVRDLR…..H926. € 10.413,02 
CVRNLL.....H985. € 0,00 
CCLLCU…..H926. € 23.048,20 
CPRLCN…..H985. € 14.797,02 
CCOMHL…..H985. € 6.780,90 
CCOFNC…..I403. € 8.368,29 

CRRMHL…..H926. € 11.657,81 
CVNMSM…..H926. € 11.937,14 
CRSFNC…..H926. € 13.528,87 
CRSGLI…..H926. € 8.878,93 

CRSGNN…..H926. € 9.936,07 
CRSDNC…..H985. € 9.258,23 
CRSFNC…..H985. € 14.173,31 



DNLSBN…..I158. € 7.118,22 
DNZVCN…..H926. € 17.795,53 
DSHNKI…..Z100. € 6.163,69 

DBNNTN…..H926. € 12.575,78 
DGVGNN…..H985. € 14.297,14 
DNTMRC…..E885. € 4.379,89 
DPDGNN…..H926. € 6.227,56 
DSLLGU…..H926. € 21.622,04 
DLBNGL…..H985. € 22.939,80 
DCRLGU…..H985. € 13.579,32 
DCRNCL…..H926. € 12.799,04 
DRILSN…..H926. € 2.034,29 
DRIMNL…..H926. € 18.374,03 
DLLMHL…..I054. € 13.013,65 

DMGDRA…..H926. € 4.734,69 
DNTMTT…..I158. € 7.399,53 
DMTGRL…..Z129. € 4.879,85 
RCLFLC…..H926. € 21.789,51 
FRRRRT…..H926. € 18.944,35 
FRRNCL…..H985. € 8.640,68 
FRRGZN…..H985. € 13.156,73 
FRRLCT…..H985. € 20.792,78 
FNIMTT…..H926. € 14.854,06 
FRINRT…..H926. € 11.535,40 
FLNMHL…..A488. € 775,70 
FRTLRD…..H926. € 13.409,66 
GGGFBA…..H985. € 5.220,26 
GGGVNC…..H926. € 7.902,89 
GGGLGU…..H985. € 8.649,54 
GMNNMR…..Z129. € 6.163,28 
GLNNTN…..H985. € 19.307,47 
GRFDNL…..H926. € 7.496,49 
CVLLSS…..H926. € 4.359,85 
FSCDVD…..H926. € 14.402,74 
NZNCLF…..H926. € 7.373,69 
NZNDNL…..H985. € 9.254,69 
MPGRFL…..H926. € 8.260,48 
MPGMTT…..H926. € 12.662,25 
LRCGPS…..H985. € 29.683,70 
LTNLGU…..H926. € 13.144,15 
LNEMHL…..H985. € 10.629,97 

LMBDMN…..H985. € 13.732,59 
LMBMHL…..H985. € 20.286,49 
LNGDRT…..H985. € 4.670,30 
LNGNLC…..H985. € 7.288,69 
LNGNZR…..H985. € 10.247,14 
LPSCMN…..H985. € 6.304,74 



LSHLRD…..Z100. € 10.208,48 
MNCRFL…..H926. € 14.307,85 

MNGNNT…..H926. € 8.323,66 
MRCGNN…..H926. € 9.356,33 
MRLFNC…..H926. € 15.200,00 
MSCGNN…..H926. € 174,43 
MRGCLN…..Z129. € 5.428,46 
NPLMZM…..H985. € 9.962,30 
NPLNNT…..H985. € 11.441,30 
NPLMTT…..H985. € 24.309,40 
NRDNZR…..H985. € 8.151,83 
NRDBFC…..H985. € 9.553,68 
NRDGRZ…..H985. € 13.693,55 
NRDNTN…..H985. € 15.646,33 
NRDNTN…..H985. € 16.596,79 
NRDDNC…..H926. € 17.730,94 
NRDLCN…..H985. € 21.595,88 
NTLJND…..L219. € 10.753,90 
NBLRLA…..L219. € 5.503,42 
PGLPLG…..H985. € 6.416,36 
PLNMTT…..H926. € 9.019,25 
PRSNTN…..H985. € 16.859,39 
PTRRFL…..H926. € 18.190,11 
PRNLCP…..H926. € 3.051,61 
PRNNRN…..H926. € 9.064,92 
PRNSST…..H985. € 11.225,90 
PRTPTR…..H985. € 8.421,05 
PRTNTN…..H985. € 9.864,69 
PTRGRD…..H926. € 7.423,94 
PTRVNT…..H926. € 4.795,11 
PRRLEI…..H926. € 12.997,84 
PLCLGU…..H926. € 3.966,38 
PPPGRL…..H985. € 8.569,25 
PTNFLC…..H985. € 7.733,65 

PTNGNN…..H985. € 15.451,39 
PRNLSS…..H926. € 13.118,23 
PZZMHL…..H926. € 11.285,44 
PZZNTN…..H926. € 13.418,17 
PZZNCL…..H926. € 20.327,58 

RMNNGL…..H985. € 19.363,62 
RNDMRA…..H985. € 3.995,46 
RNDNNA…..H985. € 5.792,48 
RNDPRM…..H985. € 7.723,33 
RCCFPP…..H926. € 17.988,68 
RSLMHL…..H926. € 10.570,43 
RBRMDL…..H926. € 10.287,34 
RGGGNN…..H985. € 11.493,35 



RSCDNI…..I158. € 8.663,69 
RSSGNN…..H926. € 7.642,23 
RSSNCL…..H926. € 9.536,92 
SBTRNG…..H985. € 6.055,21 
SVNMNL…..H926. € 5.392,07 
SVNMRN…..H926. € 15.892,80 
SVNFNC…..H926. € 17.132,55 
SCRLGU…..F205. € 15.264,20 
SCRGNN…..H926. € 21.708,64 
SCTDNC…..Z112. € 10.735,05 
SRRLCU…..H985. € 5.231,25 
SNIMGV…..H926. € 3.723,54 
SNIMTT…..H926. € 18.443,55 
SCCGNN…..H985. € 6.775,20 
SCCPLA…..H985. € 16.331,20 
SCKBSR…..Z343. € 4.099,34 
SLMVCN…..I158. € 6.902,62 
STDDNL…..H985. € 4.374,74 
STDRHL…..H985. € 15.427,26 
TNCLCU…..H985. € 6.399,31 
TNCPTR…..H985. € 9.101,52 

TNCMSM…..H985. € 9.248,12 
TNCGPP…..I054. € 9.622,56 
TNCLRD…..H985. € 14.845,46 
TNCLGU…..H926. € 16.601,75 
TNCLGU…..H985. € 9.191,46 
TRLMHL…..I158. € 6.168,38 

TSCNMR…..H985. € 3.310,00 
TDRVTL…..Z138. € 8.804,31 
TFNGRL…..Z129. € 3.654,96 
TRRNNT…..H985. € 18.566,35 
TRRRNG…..H985. € 9.323,16 
TRTCCT…..H926. € 9.863,46 
TRCGPP…..H926. € 6.771,93 
TRCMHL…..H926. € 10.906,46 
TRCRRT…..H926. € 23.284,57 
VRGGTN…..H926. € 9.465,40 
VLLGRZ…..H926. € 5.620,45 
VLLNGR…..H926. € 6.363,65 
VLLRHL…..H985. € 9.187,31 
VLLCRI…..H985. € 10.010,53 
VSCRHL…..H926. € 11.912,96 
VCLNCL…..Z112. € 7.109,09 

 
 
 
 



 
 
 
 

 
ALLEGATO B) Elenco istanze escluse 

 

CODICE FISCALE RICHIEDENTE MOTIVAZIONE ESCLUSIONE 

CVRDLR…..H926. 
Due dei quattro figli hanno compiuto ventisei anni 
alla data di presentazione della domanda 

LRCGPS…..H985. 
Valore ISEE superiore al limite di 25.000,00 € previsto 
dal bando  

TNCLGU…..H985. 
Uno dei tre figli ha compiuto ventisei anni alla data di 
presentazione della domanda 

TSCNMR…..H985. 
Uno dei tre figli ha compiuto ventisei anni alla data di 
presentazione della domanda 

 
 

 
 

                               ALLEGATO C) Elenco istanze finanziabili 
  
 

CODICE FISCALE 
RICHIEDENTE 

ATTESTAZIONE 
ISEE N. Figli IMPORTO CONTRIBUTO 

CVRNLL.....H985. € 0,00 3 € 250,00 
MSCGNN…..H926. € 174,43 3 € 250,00 
FLNMHL…..A488. € 775,70 4 € 278,00 
DRILSN…..H926. € 2.034,29 3 € 250,00 
PRNLCP…..H926. € 3.051,61 3 € 250,00 
TFNGRL…..Z129. € 3.654,96 3 € 250,00 
SNIMGV…..H926. € 3.723,54 3 € 250,00 

BRENDR…..Z129. € 3.772,38 

4 con 
componenti 

diversamente 
abili € 480,00 

CNSRSO…..H926. € 3.822,59 4 € 278,00 
PLCLGU…..H926. € 3.966,38 3 € 250,00 

RNDMRA…..H985. € 3.995,46 3 € 250,00 
CPNLCP…..H926. € 4.006,56 3 € 250,00 
CRRGRT…..H985. € 4.035,34 3 € 250,00 
SCKBSR…..Z343. € 4.099,34 3 € 250,00 
CVLLSS…..H926. € 4.359,85 3 € 250,00 
STDDNL…..H985. € 4.374,74 3 € 250,00 
DNTMRC…..E885. € 4.379,89 3 € 250,00 



LNGDRT…..H985. € 4.670,30 3 € 250,00 
DMGDRA…..H926. € 4.734,69 3 € 250,00 
PTRVNT…..H926. € 4.795,11 3 € 250,00 
DMTGRL…..Z129. € 4.879,85 3 € 250,00 
GGGFBA…..H985. € 5.220,26 3 € 250,00 
SRRLCU…..H985. € 5.231,25 3 € 250,00 

SVNMNL…..H926. € 5.392,07 3 € 250,00 
MRGCLN…..Z129. € 5.428,46 3 € 250,00 
NBLRLA…..L219. € 5.503,42 4 € 278,00 
VLLGRZ…..H926. € 5.620,45 4 € 278,00 

RNDNNA…..H985. € 5.792,48 3 € 250,00 
SBTRNG…..H985. € 6.055,21 3 € 250,00 

GMNNMR…..Z129. € 6.163,28 3 € 250,00 
DSHNKI…..Z100. € 6.163,69 3 € 250,00 
TRLMHL…..I158. € 6.168,38 3 € 250,00 

DPDGNN…..H926. € 6.227,56 3 € 250,00 
LPSCMN…..H985. € 6.304,74 4 € 278,00 
VLLNGR…..H926. € 6.363,65 4 € 278,00 

TNCLCU…..H985. € 6.399,31 

3 con 
componenti 

diversamente 
abili € 350,00 

PGLPLG…..H985. € 6.416,36 3 € 250,00 
CSCMSM…..H926. € 6.628,27 4 € 278,00 
TRCGPP…..H926. € 6.771,93 3 € 250,00 
SCCGNN…..H985. € 6.775,20 3 € 250,00 
CCOMHL…..H985. € 6.780,90 3 € 250,00 
SLMVCN…..I158. € 6.902,62 3 € 250,00 
VCLNCL…..Z112. € 7.109,09 3 € 250,00 
DNLSBN…..I158. € 7.118,22 4 € 278,00 
LNGNLC…..H985. € 7.288,69 3 € 250,00 
NZNCLF…..H926. € 7.373,69 3 € 250,00 
DNTMTT…..I158. € 7.399,53 3 € 250,00 
PTRGRD…..H926. € 7.423,94 3 € 250,00 
GRFDNL…..H926. € 7.496,49 3 € 250,00 
RSSGNN…..H926. € 7.642,23 3 € 222,00 
RNDPRM…..H985. € 7.723,33 3 € 222,00 
PTNFLC…..H985. € 7.733,65 3 € 222,00 

GGGVNC…..H926. € 7.902,89 4 € 250,00 
CMPDNT…..G942. € 8.064,57 3 € 222,00 
NRDNZR…..H985. € 8.151,83 4 € 250,00 
GLLNTN…..D643. € 8.196,06 3 € 222,00 
MPGRFL…..H926. € 8.260,48 4 € 250,00 

MNGNNT…..H926. € 8.323,66 4 € 250,00 
CCOFNC…..I403. € 8.368,29 3 € 222,00 
PRTPTR…..H985. € 8.421,05 3 € 222,00 
PPPGRL…..H985. € 8.569,25 3 € 222,00 



FRRNCL…..H985. € 8.640,68 3 € 222,00 
GGGLGU…..H985. € 8.649,54 3 € 222,00 
CVRGNN…..H985. € 8.654,12 3 € 222,00 
RSCDNI…..I158. € 8.663,69 3 € 222,00 
TDRVTL…..Z138. € 8.804,31 3 € 222,00 
CRBPQL…..H926. € 8.823,13 4 € 250,00 
CRSGLI…..H926. € 8.878,93 4 € 250,00 

PLNMTT…..H926. € 9.019,25 3 € 222,00 
PRNNRN…..H926. € 9.064,92 3 € 225,00 
TNCPTR…..H985. € 9.101,52 3 € 222,00 
VLLRHL…..H985. € 9.187,31 3 € 222,00 
CNSTZN…..H926. € 9.203,14 4 € 250,00 

TNCMSM…..H985. € 9.248,12 3 € 222,00 
NZNDNL…..H985. € 9.254,69 3 € 222,00 
CRSDNC…..H985. € 9.258,23 3 € 222,00 
TRRRNG…..H985. € 9.323,16 4 € 250,00 

MRCGNN…..H926. € 9.356,33 3 € 222,00 
VRGGTN…..H926. € 9.465,40 3 € 222,00 
RSSNCL…..H926. € 9.536,92 3 € 222,00 
NRDBFC…..H985. € 9.553,68 3 € 222,00 
TNCGPP…..I054. € 9.622,56 3 € 222,00 
BLSLCU…..H926. € 9.692,77 3 € 222,00 
TRTCCT…..H926. € 9.863,46 3 € 222,00 
PRTNTN…..H985. € 9.864,69 3 € 222,00 
CRSGNN…..H926. € 9.936,07 3 € 222,00 
NPLMZM…..H985. € 9.962,30 3 € 222,00 

VLLCRI…..H985. € 10.010,53 3 € 181,00 
CPNLRD…..H926. € 10.066,20 3 € 181,00 
LSHLRD…..Z100. € 10.208,48 3 € 181,00 
LNGNZR…..H985. € 10.247,14 3 € 181,00 
RBRMDL…..H926. € 10.287,34 3 € 181,00 
CRRPRZ…..H985. € 10.555,35 4 € 208,00 
RSLMHL…..H926. € 10.570,43 4 € 208,00 
LNEMHL…..H985. € 10.629,97 3 € 181,00 

SCTDNC…..Z112. € 10.735,05 

4 con 
componenti 

diversamente 
abili € 409,00 

NTLJND…..L219. € 10.753,90 3 € 181,00 
TRCMHL…..H926. € 10.906,46 3 € 181,00 
PRNSST…..H985. € 11.225,90 3 € 181,00 
CVRMRZ…..H926. € 11.237,42 3 € 181,00 
BNFLPL…..H985. € 11.254,56 3 € 181,00 
PZZMHL…..H926. € 11.285,44 3 € 181,00 
NPLNNT…..H985. € 11.441,30 3 € 181,00 



RGGGNN…..H985. € 11.493,35 

3 con 
componenti 

diversamente 
abili € 281,00 

FRINRT…..H926. € 11.535,40 3 € 181,00 
CRRMHL…..H926. € 11.657,81 4 € 208,00 
VSCRHL…..H926. € 11.912,96 4 € 208,00 

CVNMSM…..H926. € 11.937,14 3 € 181,00 
DBNNTN…..H926. € 12.575,78 3 € 181,00 
MPGMTT…..H926. € 12.662,25 3 € 181,00 
DCRNCL…..H926. € 12.799,04 4 € 208,00 
BNFMHL…..H985. € 12.871,16 3 € 181,00 
PRRLEI…..H926. € 12.997,84 3 € 181,00 
DLLMHL…..I054. € 13.013,65 3 € 181,00 
PRNLSS…..H926. € 13.118,23 3 € 181,00 
LTNLGU…..H926. € 13.144,15 3 € 181,00 
FRRGZN…..H985. € 13.156,73 3 € 181,00 
CRGGNZ…..H926. € 13.398,99 3 € 181,00 
FRTLRD…..H926. € 13.409,66 3 € 181,00 
PZZNTN…..H926. € 13.418,17 3 € 181,00 
CPPRRT…..H926. € 13.431,12 4 € 208,00 
CRSFNC…..H926. € 13.528,87 3 € 181,00 
DCRLGU…..H985. € 13.579,32 4 € 208,00 
NRDGRZ…..H985. € 13.693,55 4 € 208,00 

LMBDMN…..H985. € 13.732,59 3 € 181,00 
CRSFNC…..H985. € 14.173,31 3 € 181,00 

DGVGNN…..H985. € 14.297,14 3 € 181,00 
MNCRFL…..H926. € 14.307,85 4 € 208,00 
FSCDVD…..H926. € 14.402,74 3 € 181,00 
CPRLCN…..H985. € 14.797,02 3 € 181,00 
TNCLRD…..H985. € 14.845,46 3 € 181,00 
FNIMTT…..H926. € 14.854,06 3 € 181,00 
BRNRCC…..D643. € 14.922,95 3 € 181,00 
CSSNTN…..H926. € 15.129,57 3 € 151,00 
MRLFNC…..H926. € 15.200,00 3 € 151,00 
SCRLGU…..F205. € 15.264,20 3 € 151,00 
STDRHL…..H985. € 15.427,26 3 € 151,00 
PTNGNN…..H985. € 15.451,39 3 € 151,00 
CPPNCL…..H926. € 15.566,70 3 € 151,00 
NRDNTN…..H985. € 15.646,33 3 € 151,00 
SVNMRN…..H926. € 15.892,80 3 € 151,00 
SCCPLA…..H985. € 16.331,20 4 € 181,00 

NRDNTN…..H985. € 16.596,79 3 € 151,00 
TNCLGU…..H926. € 16.601,75 3 € 151,00 
PRSNTN…..H985. € 16.859,39 3 € 151,00 
SVNFNC…..H926. € 17.132,55 3 € 151,00 
NRDDNC…..H926. € 17.730,94 3 € 151,00 



DNZVCN…..H926. € 17.795,53 3 € 151,00 
RCCFPP…..H926. € 17.988,68 3 € 151,00 
PTRRFL…..H926. € 18.190,11 4 € 181,00 
DRIMNL…..H926. € 18.374,03 3 € 151,00 
SNIMTT…..H926. € 18.443,55 4 € 181,00 
TRRNNT…..H985. € 18.566,35 4 € 181,00 
CVRPRI…..H985. € 18.768,29 3 € 151,00 
CNZTRS…..H926. € 18.864,49 3 € 151,00 
FRRRRT…..H926. € 18.944,35 3 € 151,00 
GLNNTN…..H985. € 19.307,47 3 € 151,00 

RMNNGL…..H985. € 19.363,62 

3 con 
componenti 

diversamente 
abili € 252,00 

BVOLNZ…..H985. € 19.426,38 3 € 151,00 
LMBMHL…..H985. € 20.286,49 3 € 151,00 
PZZNCL…..H926. € 20.327,58 3 € 151,00 
FRRLCT…..H985. € 20.792,78 3 € 250,00 
NRDLCN…..H985. € 21.595,88 3 € 151,00 
DSLLGU…..H926. € 21.622,04 3 € 151,00 

SCRGNN…..H926. € 21.708,64 

3 con 
componenti 

diversamente 
abili € 252,00 

RCLFLC…..H926. € 21.789,51 3 € 151,00 

DLBNGL…..H985. € 22.939,80 

3 con 
componenti 

diversamente 
abili € 252,00 

CCLLCU…..H926. € 23.048,20 3 € 151,00 
TRCRRT…..H926. € 23.284,57 4 € 181,00 
NPLMTT…..H985. € 24.309,40 4 € 181,00 
CLLLCN…..H985. € 24.401,70 4 € 181,00 
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